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مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

استفاده حداکثری هیات کاراته از ظرفیت ها  این رشته ورزشی
مدیر کل ورزش و جوانان فارس در آیین تجلیل از عملکرد هیات کاراته استان فارس گفت: کاراته دارای ظرفیت های بسیاری در درون خود است و هم
افزایی ایجاد شده در کنار بهره مندی از تمامی ظرفیت ها موجب شده این رشته ورزشی عملکردی مطلوب توام با افتخار آفرینی را از خود به نمایش

بگذارد.

به گزارش خبر، عباس حاجی زاده افزود: کاراته از منظر اداره کل ورزش و جوانان یک رشته ی دو بعدی است که در هر دو بخش همگانی و قهرمانی در
زمره ی هیات هایی است که در اولویت طرح آمایش مجموعه ورزش استان قرار دارد.

وی ضمن اشاره به پیگیری ساخت خانه اختصاصی کاراته در ورزشگاه پارس خاطر نشان کرد: سیاست اداره کل ورزش و جوانان در توسعه فضاهای
اختصاصی برای رشته های هایی است که در طرح آمایش سرزمینی و ورزشی در اولویت هستند و سعی داریم با این رویکرد زیر ساخت های مد نظر

رشته های مختلف از جمله کاراته را فراهم آوریم.
مدیر کل ورزش و جوانان فارس با تاکید بر حفظ همدلی و هم افزایی ایجاد شده در کاراته استان تصریح کرد: وقتی به چینش اعضای هیات رئیسه
کاراته استان نگاهی می اندازیم متوجه می شویم نفراتی در این بخش حضور دارند که سابقه مدیریت در راس هیات در گذشته یا هیات های دیگر را

دارند و بهره مندی از همین تجربیات موجبات رشد و توسعه کاراته را در سراسر استان بوجود آورده است که جای تقدیر دارد.
عباس حاجی زاده از روسای هیات های استانی به عنوان ایثارگران امروز عرضه ورزش نام برد و خاطر نشان کرد: قدردانی از روسای هیات های ورزشی

کمترین کاری است که در حق این عزیزان میتوانیم انجام دهیم.
محسن سالاری معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس نیز طی سخنانی اظهار داشت: روند رو به رشدی را در تمامی ابعاد برای کاراته در

آینده متصور هستیم و همواره شاهد درخشش این رشته ورزشی در عرصه های مختلف بوده ایم.
وی با اشاره به وجود نقصان در امر مدیریت گفت: قطعا موفقیت های کاراته در این مدت دور از چشم مسوولان نبوده اما این به منزله ی نبود کاستی

ها نیست.
سالاری در بخش دیگری از سخنان خود به سابقه پنجاه ساله فعالیت کاراته در استان فارس اشاره کرد و تصریح نمود: پس از تهران این رشته ی ورزشی
در استان فارس فعالیت خود را آغاز نمود و طی این سال ها قطار کاراته استان هرگز از حرکت نایستاده و همواره شاهد افتخار آفرینی جامعه کاراته بوده

ایم.
احمد مبارکی رئیس هیات کاراته استان فارس در ادامه این آئین اظهار داشت: با وجود مشکلات فراوان اقدامات بسیار ارزشمندی برای توسعه کاراته در
استان فارس با حمایت های مجموعه اداره کل ورزش و جوانان، فدراسیون کاراته و در سایه ی همراهی خانواده بزرگ کاراته در استان صورت پذیرفته

است.
وی به افتتاح خانه های کاراته در سطح شهرستان ها اشاره کرد و گفت: تحقق این مهم در سایه همراهی روسای ادارات شهرستان ها صورت پذیرفته که

جای تقدیر دارد.
مبارکی خود را خدمتگذار جامعه کاراته خواند و بیان داشت: دست تمامی ارکان این رشته ورزشی اهم از پیشکسوتان، مربیان، داوران و قهرمانان را به

گرمی میفشارم و پذیرای نقطه نظرات صاحب نظران برای بهبود کیفیت خدمات در تمامی ابعاد هستم.
گفتنی است این آئین به همت اعضای هیات رئیسه کاراته استان در جهت تقدیر و قدر دانی از زحمات احمد مبارکی رئیس هیات کاراته استان برگزار

شد و در خاتمه با تقدیم هدایایی از زحمات رئیس هیات کاراته استان تجلیل بعمل آمد.


